
Tereza Vydrová Škarková (theresicka) ID 106625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 5:57

PODMÍNKY PRODEJE
Fotky prosím posílejte raději poštou-je to kvalitnější.samozřejmě platí,že čím větší je obličej,tím lepší.Jelikož kreslím někoho
pro mně zcela neznámého,není to vždy nejjednodušší pouze podle fotky,která může být dost zkreslená.Bude -li to tedy formát
pouze 9x13 tak prosím,aby byla fotka jasná,ostrá,obličej dobře osvětlený a pokud možno přes celý formát fotky.
  Platit můžete buď předem na účet,složenkou na adresu,nebo dobírkou.

  CENY:
  kresba:
  Černobílý portrét samostatný
  ...A5 200.-
  ....A4 330,-
  ....A3 660,-
  ČB dvojportrét.
  ....A4 470,-
  ....A3 700,-
  ČB trojportrét
  ....A3 800,-
  ČB čtyřportrét
  ....A3 900,-
  ....A2 1400,-
  ČB pěti-šestiportrét
  ..A2 1400,- -1600,-

  akvarel:
  Barevný portrét samost.
  .......A5 400,-
  A4 550,-
  A3 1000,-

  Barev.dvojportrét.... A4 700,-
  A3 1100,-

  Barev.trojportrét.......A4 800,-
  A3 1500,-

  Barev.čtyřportrét.......A3 1600,-

  Při posílání fotek mailem + 20,-/A4 za služby Copycentra(účtují si za otevření mailu+cena kopie)

  Pište rovnou i svou adresu.

  dodací lhůta 1 měsíc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

